Agenda gebruik van het Honk, seizoen 2020-2021

di 1. sep 2020

wo 2. sep 2020
do 3. sep 2020
20 6. sep 2020
ma 7. sep 2020
di 8. sep 2020
wo 9. sep 2020
do 10. sep 2020
vr 11. sep 2020
zo 13. sep 2020
ma 14. sep 2020
di 15. sep 2020

wo 16. sep 2020
do 17. sep 2020

20 20. sep 2020
ma 21. sep 2020
wo 23. sep 2020
do 24. sep 2020
vr 25. sep 2020
zo 27. sep 2020
ma 28. sep 2020

wo 30. sep 2020
do 1. okt 2020

13:30 - 15:30
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
13:30 - 15:30
10:30 - 12:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
14:00 - 15:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
13:30 - 16:00
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 14:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
13:30 - 15:30

Gespreksgroep 80 plus vrouwen -esan
Roze stadsdorp - esan

Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Vergadering - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Film - nivon

PC basis cursus - esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Leesgroep -esan

Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel — nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

PC basis cursus - esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Videopera - nivon

PC basis cursus - esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Soos - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Vergadering - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon



zo 4. okt 2020
ma 5. okt 2020

di 6. okt 2020

wo 7. okt 2020

do 8. okt 2020

vr 9. okt 2020

zo 11. okt 2020

ma 12. okt 2020

di 13. okt 2020
wo 14. okt 2020
do 15. okt 2020

zo 18. okt 2020

ma 19. okt 2020

di 20. okt 2020

wo 21. okt 2020

do 22. okt 2020

vr 23. okt 2020

zo 25. okt 2020
ma 26. okt 2020

di 27. okt 2020
wo 28. okt 2020
do 29. okt 2020

17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
10:30 - 12:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
13:30 - 16:00
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
14:00 - 15:30
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 14:00
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30

Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Film - nivon

Tablet en Smartphone cursus - esan
Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Roze stadsdorp - esan

Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

Tablet en Smartphone cursus - esan
Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Videopera - nivon

Tablet en Smartphone cursus - esan
Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Leesgroep

Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Soos - nivon

Tablet en Smartphone cursus - esan
Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon



zo 1. nov 2020
ma 2. nov 2020

di 3. nov 2020

wo 4. nov 2020

do 5. nov 2020

vr 6. nov 2020
z0 8. nov 2020

ma 9. nov 2020
di 10. nov 2020

wo 11. nov 2020
do 12. nov 2020

vr 13. nov 2020
zo 15. nov 2020
ma 16. nov 2020
di 17. nov 2020
wo 18. nov 2020
do 19. nov 2020
vr 20. nov 2020
z0 22. nov 2020
ma 23. nov 2020
wo 25. nov 2020
do 26. nov 2020

ma 30. nov 2020

19:30 - 20:30
10:30 - 12:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
10:30 - 12:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
14:30 - 16:00
13:30 - 16:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:30 - 15:30
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 14:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00

Yoga Hatha - nivon

Film - nivon

Tablet en Smartphone cursus - esan
Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Roze stadsdorp - esan

Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vergadering - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Theater bespreekgroep - esan
Videopera - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Cursus zin in ouder worden - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Soos - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon



di 1. dec 2020 14:00 - 15:30 Leesgroep
16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan
19:30 - 22:00 Vergadering - esan
wo 2. dec 2020 10:00 - 12:00 Creatief - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk
do 3. dec 2020 10:30 - 12:00 Vergadering - nivon
13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 4. dec 2020 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
za 5. dec 2020 Hele dag Sinterklaasavond
z0 6. dec 2020 10:30 - 12:30 Film - nivon

ma 7. dec 2020 18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 8. dec 2020 13:30 - 15:30 Cursus Levenskunst - esan
20:00 - 22:00 Darts -nivon
wo 9. dec 2020 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 10. dec 2020 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
za 12. dec 2020 13:00 - 16:00 Vrijwilligersbijeenkomst - Nivon
zo 13. dec 2020 10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon
12:30 - 15:30 Spelletjesmiddag - nivon
ma 14. dec 2020 18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 15. dec 2020 13:30 - 15:30 Cursus Levenskunst - esan
20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon
wo 16. dec 2020 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk
do 17. dec 2020 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
vr 18. dec 2020 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
za 19. dec 2020 13:00 - 16:00 Kerst klaverjassen - Nivon
z0 20. dec 2020 13:30 - 16:00 Videopera - nivon
ma 21. dec 2020 18:45-19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 22. dec 2020 13:30 - 15:30 Cursus Levenskunst - esan
wo 23. dec 2020 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 24. dec 2020 Hele dag Kerstavond
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
vr 25. dec 2020 Hele dag Eerste Kerstdag
za 26. dec 2020 Hele dag Tweede Kerstdag
zo 27. dec 2020 10:00 - 14:00 Soos - nivon
ma 28. dec 2020 18:45-19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon



wo 30. dec 2020

do 31. dec 2020

vr 1. jan 2021
za 2. jan 2021
z0 3. jan 2021
ma 4. jan 2021
di 5. jan 2021
wo 6. jan 2021

do 7. jan 2021

20 10. jan 2021
ma 11. jan 2021

di 12. jan 2021
wo 13. jan 2021

do 14. jan 2021
vr 15. jan 2021
za 16. jan 2021
zo 17. jan 2021
ma 18. jan 2021
di 19. jan 2021

wo 20. jan 2021
do 21. jan 2021

z0 24. jan 2021
ma 25. jan 2021
wo 27. jan 2021

do 28. jan 2021

20:00 - 21:00

Yoga Hatha (groep 2) - nivon

13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

Hele dag Oudejaarsavond

17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon

19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

Hele dag Nieuwjaarsdag

12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

17:00 - 19:00 Eetcafe - esan

10:30 - 12:30 Film - nivon

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan

19:30 - 22:00 Vergadering - esan

10:00 - 12:00 Creatief - nivon

13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
10:30 - 12:00 Vergadering - nivon

13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon

19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon

12:30 - 15:30 Spelletjesmiddag - nivon

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
20:00 - 22:00 Darts -nivon

13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon

19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

15:00 - 18:00 zaterdag Salon - esan

13:30 - 16:00 Videopera - nivon

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon

19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

10:00 - 14:00 Soos - nivon

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon



17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 29. jan 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
ma 1. feb 2021 18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 2. feb 2021 16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan
19:30 - 22:00 Vergadering - esan
wo 3. feb 2021 10:00 - 12:00 Creatief - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 4. feb 2021 10:30 - 12:00 Vergadering - nivon

13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon

17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

za 6. feb 2021 17:00 - 19:00 Eetcafe -esan
zo 7. feb 2021 10:30 - 12:30 Film - nivon
ma 8. feb 2021 10:00 —12:00 Basiscursus PC - esan

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 9. feb 2021 20:00 - 22:00 Darts -nivon
wo 10. feb 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk
do 11. feb 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
vr 12. feb 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
zo 14. feb 2021 Hele dag Valentijnsdag
10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon
12:30 - 15:30 Spelletjesmiddag - nivon
ma 15. feb 2021 10:00 — 12:00 Basiscursus PC - esan
18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 16. feb 2021 20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon
wo 17. feb 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 18. feb 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
za 20. feb 2021 15:00 - 18:00 zaterdag Salon - esan
zo 21. feb 2021 13:30 - 16:00 Videopera - nivon
ma 22. feb 2021 10:00 — 12:00 Basiscursus PC - esan
18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
wo 24. feb 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk
do 25. feb 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon



vr 26. feb 2021
zo 28. feb 2021
ma 1. mrt 2021
di 2. mrt 2021

wo 3. mrt 2021

do 4. mrt 2021

za 6. mrt 2021
zo 7. mrt 2021
ma 8. mrt 2021

di 9. mrt 2021
wo 10. mrt 2021

do 11. mrt 2021

vr 12. mrt 2021

zo 14. mrt 2021

ma 15. mrt 2021

di 16. mrt 2021

wo 17. mrt 2021
do 18. mrt 2021

za 20. mrt 2021
z0 21. mrt 2021
ma 22. mrt 2021
wo 24. mrt 2021

do 25. mrt 2021

vr 26. mrt 2021

12:00 - 16:00
10:00 - 14:00
10:00 — 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
17:00 - 19:00
10:30 - 12:30
10:00 — 12:00
18:45 - 19:45

20:00 - 21:00
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
10:00 — 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
15:00 - 18:00
13:30 - 16:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00

Klaverjassen - Nivon

Soos - nivon

Basiscursus PC - esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon
Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Roze stadsdorp - esan
Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Vergadering - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Eetcafe - esan

Film - nivon

Basiscursus PC — esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon

Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

Basiscursus PC — esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Gezellige middag - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

zaterdag Salon - esan

Videopera - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Klaverjassen - Nivon



za 27. mrt 2021
z0 28. mrt 2021
ma 29. mrt 2021

wo 31. mrt 2021
do 1. apr 2021

vr 2. apr 2021
za 3. apr 2021
zo 4. apr 2021

ma 5. apr 2021

di 6. apr 2021

wo 7. apr 2021
do 8. apr 2021
vr 9. apr 2021
zo 11. apr 2021
ma 12. apr 2021
di 13. apr 2021

wo 14. apr 2021
do 15. apr 2021

za 17. apr 2021
z0 18. apr 2021
ma 19. apr 2021

di 20. apr 2021
wo 21. apr 2021

do 22. apr 2021

13:00 - 16:00
10:00 - 14:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
Hele dag
17:00 - 19:00
Hele dag
10:30 - 12:30
Hele dag
11:30 - 15:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
12:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30
15:00 - 18:00
13:30 - 16:00
10:00 - 12:00
18:45 - 19:45
20:00 - 21:00
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
13:30 - 15:30
17:30 - 18:30
19:30 - 20:30

Paasklaverjassen - nivon

Soos - nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon

Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Vergadering - nivon

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

Goede Vrijdag

Eetcafe - esan

Eerste Paasdag

Film — nivon

Tweede Paasdag

Paasbrunch Nivon

Yoga Hatha (groep 1) - nivon
Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Roze stadsdorp - esan
Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon
Klaverjassen - Nivon
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Cursus film maken — esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon
Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon

zaterdag Salon - esan
Videopera - nivon

Cursus film maken — esan

Yoga Hatha (groep 1) - nivon
Yoga Hatha (groep 2) - nivon
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk

Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
Yoga stoel - nivon

Yoga Hatha - nivon



vr 23. apr 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
z0 25. apr 2021 10:00 - 14:00 Soos - nivon
ma 26. apr 2021 10:00 - 12:00 Cursus film maken — esan
18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
di 27. apr 2021 Hele dag Koningsdag
wo 28. apr 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 29. apr 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

za 1. mei 2021 17:00 - 19:00 Eetcafe - esan
z0 2. mei 2021 10:30 - 12:30 Film - nivon
ma 3. mei 2021 10:00 - 12:00 Cursus film maken — esan

18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon

di 4. mei 2021 16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan
19:30 - 22:00 Vergadering - esan
wo 5. mei 2021 Hele dag Bevrijdingsdag

10:00 - 12:00 Creatief - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

do 6. mei 2021 10:30 - 12:00 Vergadering - nivon
13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 7. mei 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

z0 9. mei 2021 10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon
12:30 - 15:30 Spelletjesmiddag - nivon

ma 10. mei 2021 10:00 - 12:00 Cursus film maken — esan
18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon

di 11. mei 2021 20:00 - 22:00 Darts -nivon

wo 12. mei 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar

do 13. mei 2021 Hele dag Hemelvaartsdag
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

za 15. mei 2021 15:00 - 18:00 zaterdag Salon - esan

ma 17. mei 2021 18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon

di 18. mei 2021 20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon

wo 19. mei 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

do 20. mei 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 21. mei 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

z0 23. mei 2021 Hele dag Eerste Pinksterdag



10:00 - 14:00 Soos - nivon
ma 24. mei 2021 Hele dag Tweede Pinksterdag
18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon
wo 26. mei 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
do 27. mei 2021 17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon
za 29. mei 2021 16:00 - 22:00 BBQ - Nivon
ma 31. mei 2021 18:45 - 19:45 Yoga Hatha (groep 1) - nivon
20:00 - 21:00 Yoga Hatha (groep 2) - nivon

di 1. jun 2021 16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan
19:30 - 22:00 Vergadering - esan
wo 2. jun 2021 10:00 - 12:00 Creatief - nivon

13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk
do 3. jun 2021 10:30 - 12:00 Vergadering - nivon
13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 4. jun 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

za 5. jun 2021 17:00 - 19:00 Eetcafe - esan

Z0 6. jun 2021 10:30 - 12:30 Film - nivon

di 8. jun 2021 20:00 - 22:00 Darts - nivon

wo 9. jun 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar

do 10. jun 2021 17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

zo0 13. jun 2021 10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon
12:30 - 15:30 Spelletjesmiddag - nivon

di 15. jun 2021 20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon

wo 16. jun 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

do 17. jun 2021 13:30 - 15:30 Vrouwen Ontwikkelings Groep - nivon
17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

vr 18. jun 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon

za 19. jun 2021 15:00 - 18:00 zaterdag Salon - esan

wo 23. jun 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar

do 24. jun 2021 17:30 - 18:30 Yoga stoel - nivon
19:30 - 20:30 Yoga Hatha - nivon

zo 27. jun 2021 10:00 - 14:00 Soos - nivon

wo 30. jun 2021 13:00 - 16:00 Klaverjassen -de schaffelaar
19:00 - 21:00 Schoonmaak Honk

do 1. jul 2021 10:30 - 12:00 Vergadering - nivon
vr 2. jul 2021 12:00 - 16:00 Klaverjassen - Nivon
za 3. jul 2021 17:00 - 19:00 Eetcafe - esan

zo 4. jul 2021 10:30 - 12:30 Film - nivon

di 6. jul 2021 16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan



wo 7. jul 2021
zo 11. jul 2021

di 13. jul 2021
wo 14. jul 2021

vr 16. jul 2021
za 17. jul 2021
di 20. jul 2021
wo 21. jul 2021
zo 25. jul 2021
wo 28. jul 2021

vr 30. jul 2021
zo 1. aug 2021
di 3. aug 2021

wo 4. aug 2021
do 5. aug 2021
za 7. aug 2021
zo 8. aug 2021

wo 11. aug 2021

vr 13. aug 2021
di 17. aug 2021

wo 18. aug 2021
za 21. aug 2021
zo 22. aug 2021
wo 25. aug 2021

vr 27. aug 2021

19:30 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
12:00 - 16:00
15:00 - 18:00
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
10:00 - 14:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
12:00 - 16:00
10:30 - 12:30
16:00 - 18:00
19:30 - 22:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
17:00 - 19:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
12:00 - 16:00
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00
15:00 - 18:00
10:00 - 14:00
13:00 - 16:00
19:00 - 21:00
12:00 - 16:00

Vergadering - esan

Creatief - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Darts -nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - Nivon
zaterdag Salon - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Soos - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - Nivon

Film - nivon

Roze stadsdorp - esan
Vergadering - esan
Klaverjassen -de schaffelaar
Vergadering - nivon

Eetcafe - esan

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - Nivon
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen -de schaffelaar
zaterdag Salon - esan

Soos - nivon

Klaverjassen -de schaffelaar
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - Nivon



